
Id: 7FFB4D92-8668-4F84-B18C-0246E0122856. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/128/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 22 marca 2016 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectw: Karmin, Morownica, Sierpowo, Wonieść do programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2013 – 2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 

1515 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 303/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w 

sprawie: ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 - 2020” zmieniającej 

Uchwałę nr 3228/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 kwietnia 2013 r. w sprawie: ustalenia 

zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 - 2020”, Rada Miejska Śmigla uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Zgłasza się do uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 - 2020” sołectwa: Karmin, 

Morownica, Sierpowo, Wonieść. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: 7FFB4D92-8668-4F84-B18C-0246E0122856. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII/128/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 22 marca 2016 r. 

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” został opracowany i jest wdrażany przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego. Program oparty jest na oddolnych inicjatywach społecznych mieszkańców 

sołectw. Podejmowane przez mieszkańców działania mogą mieć charakter inwestycyjny i społeczny. Zgodnie z 

zasadami ustalonymi przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego sołectwa Karmin, Morownica, Sierpowo, 

Wonieść dopełniły obowiązki pozwalające na uczestnictwo w programie, czyli w sołectwie zawiązała się tzw. 

„Grupy Odnowy Wsi” oraz podczas zebrania wiejskiego mieszkańcy podjęli uchwały o przystąpieniu do 

programu. Stosowne dokumenty zostały dostarczone gminnemu koordynatorowi. Przyjęcie sołectw do 

programu umożliwi mieszkańcom sołectw min.: skorzystanie z cyklu szkoleń oraz zgłaszanie inicjatyw do 

konkursów nagradzanych grantami. 

Przyjęcie powyższej uchwały uważam za zasadne. 


